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B. Gjenealitete té méparshme

liise keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

4ofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
acy heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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a) Ky Formulap Pérbén dokument zyrtar gé j drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,
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b) Pasqyrimi ; té dhén

éve t& rreme ng kété F
dénohet me burgim sipa

ormular pérbén Vepér penale dhe
$ nenit 190 t& Kodig Penal
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e) Trajtimi j t&¢ dhénave do t& kryhet ng Pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.
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Al keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

~Gjykata | Qyfefi, shiet! | Vepra penale pér t&  Vendimi | Periudha, data
HIS 1 | cilén akuzoheshit |  pérfundimtar - | ;
Neni | Lloji i

i A @shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér léridmi ndérlkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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7. A é8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit ng:

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeiien e rrequﬂave & emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shieti i& huaj) (Vendos

¥ pérbri péragjigjes)
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1‘1Iet:kukem S e e Bl S B et bl

jetuar

s gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i@ deklarimeve i€ pavérieta, (& paplota apo té
:sakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.

MIF MARKID o :
7/

(emér, mbiemér, nénshkriri

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (6 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

| Nése pjesé té caktuara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deliarimin e é dhénave, shio aq
| niesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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